CÓDIGO DO CERTIFICADO: XYDM5-38FRR-PD95Q-HKCAU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XYDM5-38FRR-PD95Q-HKCAU

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado FOTOTERAPIA NO TRATAMENTO DE
FASCEÍTE NECROTIZANTE: UM RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de ROBERTA
SALLES OROSCO NUNES,  EDIVANIA ANACLETO PINHEIRO SIMÕES,  ALESSANDRA FERREIRA DOS
SANTOS, THAINNÁ HIGÍNEA ROSSETTI VANUCHI E BÁRBARA SILVA VERRI SOLLA foi aprovada no III
Congresso Brasileiro de Doenças Crônicas - CRONICS na modalidade on-line, que será realizado no
período de 27 a 30 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO